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Prof. Dr. Ahmet SALTIK *   

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı 

ADD GYK Üyesi ve Gn. Bşk. Danışmanı 

 

 

Sayın IŞIKLI, 
 

 

YÖK üyeliğine seçilmenizi büyük bir sevinçle karşıladım.  

 

Eşim de çok mutlu oldu ve beni kezlerce sıkıştırarak sizi bir an önce kutlamamı istedi.  
 

Dün cep telefonunuza ileti bıraktım.. Umarım ulaşmış olsun..  

 

Bir kez de yazılı olarak iyi dileklerimizi iletmek ve size ulaştığından emin olmak istedik.. 

 
Yaklaşık 20 yıl önce görevinden atılan ve yıllarca işsiz bırkılan yurtsever bir aydının  

böylesine stratejik bir göreve getirilişinin, umarım bir anlamı olsun. Birşeylere başlangıç 

oluştursun.. Yüreğinizdeki zedelenmeyi bir parça olsun gidersin.. Ama siz öylesine gönül 

yüceliği ile davrandınız ki, belki de size bunu yapanları bile utandırdınız (?!). Yurdunuzu ve 

insanları sevmeyi sürdürdünüz, üretiminizi ve seçkin beyninizin güzelim ürünlerini halkımıza 
armağan ettiniz, etmektesiniz. ADD’de de, TTB’de de asıl işinizin yanı sıra çok emek verdiniz.. 

Ülkenin hemen her yerinde sayısız konuşmalar yaptınız, aydınlanma için ter akıttınız..  

Bunların yalnızca birkaçını izeyebilmiş olmak bende hayranlığa ek olarak eksiklik de yarattı. 

Özellikle Çanakkale konuşmanız (Sayın Vahit Yılmaz ve Ünsal Yavuz hoca ile) iz bırakmıştı.. 

Gece boyu 9-10 saat otobüsle Ankara’dan gelmiştiniz, yaklaşık 30 dakika konuşmuştunuz  

ve aynı gün akşam dönüyordunuz..  
 

Benim 20 yıla yakın bir zamandır izleyip gördüklerim bunlardı. Belki yazmak için uygun bir 

fırsat değil ama içtenliğimden kuşku duymayacağınıza inanarak düşüncelerimi aktardım. 

 

Sevgili Hocam, 
 

Az gelişmiş ülkelerde gerçek bir yurtsever aydın olmanın, -Halide Edip Adıvar’ın deyimiyle- 

ateşten gömleğini sırtınızdan çıkarmayacağınızı, çıkaramayacağınızı biliyorum. 

 

Uzun tuttuk, hoşgörüle ve haydi uğur ola diyorum..   
 
Saygı ve dostlukla..                                
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